
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

тридцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания пятого созыва  

 

25 сентября 2015 г. № 187                                                         с. Октябрьское  

 

О ходе подготовки объектов жилищно – коммунального 

хозяйства, учреждений образования, культуры 

Пригородного района к работе в осеннее – 

зимний период 2015 – 2016 годы  

 

 

       Заслушав и обсудив информацию начальника отдела строительства, 

архитектуры и ЖКХ АМС МО – Пригородный район Джиоева В.З. «О ходе 

подготовки объектов жилищно – коммунального хозяйства, учреждений 

образования, культуры Пригородного района к работе в осеннее – зимний 

период 2015 – 2016 годы», Собрание представителей муниципального 

образования – Пригородный район пятого созыва решает: 

 

1. Принять к сведению информацию начальника отдела строительства, 

архитектуры и ЖКХ АМС МО – Пригородный район Джиоева В.З. «О 

ходе подготовки объектов жилищно – коммунального хозяйства, 

учреждений образования, культуры Пригородного района к работе в 

осеннее – зимний период 2015 – 2016 годы». 

2. Главе АМС МО – Пригородный район Есиеву Р.А. принять 

исчерпывающие меры по реализации необходимых мероприятий, 

обеспечивающих подготовку объектов ЖКХ и других объектов к 

предстоящему осеннее – зимнему периоду.  

Совместно с предприятиями – поставщиками энергоносителей, 

предприятиями жилищно – коммунального хозяйства провести сверки 

расчетов, определить суммы долгов по каждому предприятию и 

согласовать механизм их погашения.  

3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя      

     главы АМС МО – Пригородный район Хубежова В.Т.  

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Пригородный район                                                                        Г.П. Джиоев  

 


